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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

2560013040
28 DE FEB DEL 2019

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 44,391.42
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
01/02/2019 |2013 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 42,891.42
04/02/2019 |4524000084864 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 42,889.17
04/02/2019 |2009 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 39,889.17
04/02/2019 |2014 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 34,889.17
04/02/2019 (2005 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 31,889.17
04/02/2019 |2307070650360 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 31,769.17
04/02/2019 2010 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 26,769.17
05/02/2019 |4524000084211 |COBRO IMPUESTO .0015 4.50 26,764.67
05/02/2019 [4524000084214 |COBRO IMPUESTO .0015 4.50 26,760.17
05/02/2019 [4524000084212 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 26,752.67
05/02/2019 |4524000084213 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 26,745.17
05/02/2019 |2017 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 23,245.17
06/02/2019 |4524000076084 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 23,239.92
06/02/2019 |1986 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,300.00 21,939.92
07/02/2019 |4524000051168 |COBRO IMPUESTO .0015 1.95 21,937.97
08/02/2019 |2004 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 19,937.97
08/02/2019 |2011 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500.00 19,437.97
08/02/2019 |1961 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 18,437.97
08/02/2019 |2007 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 16,437.97
08/02/2019 2001 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 15,437.97
08/02/2019 2015 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 400.00 15,037.97
11/02/2019 4524000055616 |COBRO IMPUESTO .0015 0.60 15,037.37
11/02/2019 4524000055618 |COBRO IMPUESTO .0015 0.75 15,036.62
11/02/2019 4524000055619 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 15,035.12
11/02/2019 4524000055621 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 15,033.62
11/02/2019 4524000055617 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 15,030.62
11/02/2019 4524000055620 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 15,027.62
18/02/2019 |2016 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 13,527.62
19/02/2019 4524000082616 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 13,525.37
22/02/2019 (2003 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 9,525.37
25/02/2019 |4524000076000 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 9,519.37
28/02/2019 (9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 9,344.37
28/02/2019 (9990002 CARGO BALANCE PROMEDIO MINIMO 150.00 9,194.37
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 14
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 33 | Cantidad o 919437
Valor 35,197.05 | Valor 0.00
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